Numărul  procedurii de achiziție: Licitație deschisă nr. ocds-b3wdp1-MD-1761304981743 din 13.11.2025

Obiectul de achiziției: Invitație de participare la reofertare. Achiziționarea consumabilelor medicale diverse pentru anii 2026-2028

Suma totală fără TVA: 20412,00 lei (Douăzeci mii patru sute douăsprezece lei 00 bani)

Suma totală cu TVA: 24494,40 lei (Douăzeci și patru mii patru sute nouăzeci și patru lei 40 bani)

TOTAL